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Partidos

Presidentes dos Diretdrios Municipais

Notificacdo dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2° da Lei n® 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do

Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Recursos recebidos em:

10/12/2025

ORGAO CONCESSOR

DESCRIGAO DO RECURSO

COD. RECEITA

VALOR RECEBIDO

BLOCO CUSTEIO - FNS - VIGILANCIA EM SAUDE

COTA-PARTE DO FPM- COTA MENSAL - PRINCIPAL

COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPACAO DO MUNICIPIOS-1%C
COTA-PARTE DO IMP. PROPRIED.TERRIT.RURAL - PRINCIPAL

COTA-PARTE LC 198/23

FNS - BLOCO CUSTEIO - VIGILANCIA EM SAUDE - ACE

1713.50.3.1.0
1711.51.1.1.0
1711.51.2.1.0
1711.52.0.1.0
1711.51.2.1.0
1713.50.3.1.0

1.000,00
638.309,63
759.725,10
10.314,41
5.678,74
15.180,00

TOTAL DOS RECURSOS

1.430.207,88

TOTAL GERAL DOS RECURSOS

1.430.207,88

UBARANA , SP, 10 de dezembro de 2025

Carlos Roberto Manenti

Em,

Tesoureiro

Recibo.
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