



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBARANA

Rua João V. dos Santos, 505

65708786/0001-41

CONSOLIDADO

Página 14 de 14

Partidos

Presidentes dos Diretórios Municipais

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Recursos recebidos em: 10/12/2025

ORGÃO CONCESSOR	DESCRÍÇÃO DO RECURSO	CÓD. RECEITA	VALOR RECEBIDO
	BLOCO CUSTEIO - FNS - VIGILÂNCIA EM SAÚDE	1713.50.3.1.0	1.000,00
	COTA-PARTE DO FPM- COTA MENSAL - PRINCIPAL	1711.51.1.1.0	638.309,63
	COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DO MUNICÍPIOS-1%D	1711.51.2.1.0	759.725,10
	COTA-PARTE DO IMP. PROPRIED.TERRIT.RURAL - PRINCIPAL	1711.52.0.1.0	10.314,41
	COTA-PARTE LC 198/23	1711.51.2.1.0	5.678,74
	FNS - BLOCO CUSTEIO - VIGILÂNCIA EM SAÚDE - ACE	1713.50.3.1.0	15.180,00
TOTAL DOS RECURSOS			1.430.207,88
TOTAL GERAL DOS RECURSOS			1.430.207,88

UBARANA, SP, 10 de dezembro de 2025

Carlos Roberto Manenti
Tesoureiro

R e c i b o.

Em, ____/____/_____